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§ 3 
Medborgarförslag om Yoga-paviljong på Gärdet, i 
Tessinparken eller Humlegården  
ÖST 2021/303 
 

Beslut  
1.      Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
2.      Östermalms stadsdelsnämnd  lämnar medborgarförslaget till 
idrottsnämnden för kännedom. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I medborgarförslaget framförs att en yogapaviljong borde anläggas 
på Östermalm. Förslagsställaren förslår Tessinparken, Humlegården 
eller Gärdet, exempelvis intill Kampementsbadet där det idag finns 
ett utegym, som lämpliga placeringar för paviljongen. 
I enlighet med Östermalms parkplan är det angeläget att kunna 
tillskapa rofyllda platser i en intensiv stadsmiljö, med högt 
besökstryck i parkerna. En yogapaviljong, som kan vara en plats för 
kontemplation, yoga och andra lugna aktiviteter, kan därför vara ett 
värdefullt tillskott i innerstadens parker. 
Samtidigt är det också viktigt att värna parkernas karaktär och 
kulturhistoriska värden, genom att bevara öppna gräsytor, utan att 
tillföra för många nya anläggningar i parkerna. Förvaltningen anser 
därför inte att Tessinparken och Humlegården är lämpliga platser att 
tillföra en ny yogapaviljong i. I Humlegården har förvaltningen 
nyligen rustat upp den befintliga musikpaviljongen i parkens 
nordöstra hörn och förvaltningen menar att platsen med fördel även 
kan användas för aktiviteter såsom yoga. 
Vad gäller den föreslagna platsen på Gärdet så förvaltas marken här 
av idrottsförvaltningen. Förvaltningen föreslår därför att 
stadsdelsnämnden överlämnas förslaget till idrottsnämnden för 
kännedom. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/303-5 Svar på medborgarförslag om yoga-
paviljong på Gärdet, i Tessinparken eller Humlegården. 

 ÖST 2021/303-6 Bilaga Medborgarförslag Yoga-paviljong 
på Gärdet, Tessinparken 
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